

با تشکر از همه نویسندگان محترم که با ارسال مقالات علمی و پژوهشی موجب افزایش کیفیت علمی دومین همایش کشوری پژوهش در توسعه مدیریت و منابع سلامت شدند و همچنین تشکر و قدردانی وافر از داوران محترم که علی‌رغم مشغله شغلی، با صبوری و دقت‌های لازم کلیه مقالات ارجاع داده شده را داوری فرمودند، به اطلاع ارسال کنندگان مقالات می‌رساند بر اساس ارزیابی داوران محترم و ظرفیت پذیرش مهمانان محترم در همایش دو روزه، تعداد 238 مقاله که امتیاز بالاتری داشتند مورد پذیرش قرار گرفتند. بنابراین مقالات پذیرش نشده به معنی نداشتن شرایط علمی یا غیرمفید بودن آن نخواهد بود و نویسندگان محترم می‌توانند در یکی از همایش‌های دیگر و حتی در یکی از مجلات علمی پژوهشی ارایه نمایند.

نویسندگان محترمی که مقاله‌شان مورد پذیرش قرار گرفت از تاریخ 7/16 لغایت 1396/8/5 به مدت 20 روز فرصت دارند فایل مقاله کامل خود را مطابق ساختار پیشنهادی به دو شکل فایل اصلی که در آن نام نویسندگان و وابستگی آنها به طور کامل نوشته شده است و فایل بدون نویسندگان (که تنها تفاوت آن با فایل اصلی، حذف نام نویسندگان و وابستگی‌شان می‌باشد) در فایل‌های قبلی بارگذاری نمایند. برای بارگذاری کافی است که در صفحه شخصی (به شکل زیر توجه گردد) روی ایکون ویرایش کلیک کنید و در صورتی که نیاز به اصلاحات باشد در قسمت مربوطه اصلاحات را انجام و در غیر اینصورت فقط فایل جدید (مقاله کامل) را بارگذاری نمایید. چنانچه نویسندگان محترم تمایل دارند که مقاله آنها در شماره‌های آتی فصلنامه توسعه مدیریت و منابع چاپ شود باید در سامانه فصلنامه به آدرس jmdhr.mubabol.ac.ir ثبت نام نمایند و علاوه بر بارگذاری دو فایل اصلی و بدون نام نویسندگان، فایل تعهدنامه نویسندگان را هم از سامانه دریافت، تکمیل و ارسال نمایند.

نکات قابل توجه:

- پذیرش نهایی مقالات به شکل سخنرانی و یا پوستر منوط به ارزیابی مقاله کامل توسط حداقل 2 داور خواهد بود. بنابراین تاکید می‌گردد در تدوین مقاله کامل، ساختار پیشنهادی و کیفیت علمی به جد مورد توجه قرار گیرد.
- زمانی برای مقالات پذیرفته شده گواهی صادر می‌گردد که نویسنده مسئول آن با حضور کامل در همایش نسبت به ارایه و پاسخ به سئوالات داوران یا مدعوین اقدام نماید.
- دبیرخانه همایش فقط برای یک نفر ارایه‌دهنده مقاله (نویسنده مسئول)، تسهیلات هتلینگ (بدون اخذ وجه و هزینه ثبت نام) در نظر خواهد گرفت.
- دبیرخانه همایش با همت داوران محترم نهایت تلاش را می‌نماید نتایج نهایی مقالات (پوستر یا سخنرانی) را برابر با تقویم همایش در تاریخ 96/8/20 اعلام نماید.

نحوه ویرایش و بارگذاری فایل‌های اصلی و بدون نام نویسندگان در صفحه شخصی در سامانه همایش

کد	عنوان مقاله	وضعیت مقاله	برونده مقاله	دریافت فایل	ویرایش	حذف
A-10-98-3	آیا همه خدمات قابل ارایه در برنامه برشک خانواده شهری رایگان باشد؟ دیدگاه مدیران و معریان...	آماده ویرایش توسط ارسال کننده				

راهنمایی برای ارسال فایل: شما بعد از ارسال فایل اصلی می‌توانید از طریق کلیک کردن روی آیکون برونده مقاله در صفحه شخصی، ضمایم و توضیحات خود را به برونده مقاله اضافه کنید. سعی کنید حجم فایل‌های ارسالی را کاهش دهید. برای کاهش حجم فایل DOC خود می‌توانید حجم تصاویر درون آن را کاهش دهید. برای انجام این کار روی تصاویر دابل کلیک کنید. به برگه Picture بروید. دکمه Compress را بزنید و تصویر را برای نمایش در web/screen تنظیم کنید.

حجم مجاز برای هر فایل: 5000 کیلو بایت

چنانچه قصد تغییر فایل مقاله را ندارید، لازم نیست دوباره فایل قبلی را فراگذاری کنید.

فایل اصلی مقاله *
فایل بدون نام نویسندگان *

3 [15 Kb] فایل اصلی مقاله [DOC-DOCX] Choose File No file chosen
[14 Kb] فایل اصلی مقاله [DOC-DOCX] Choose File No file chosen

4

ardhs2.mubabol.ac.ir cong.mubabol@